[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2012 г.                                                                                       № 12
О прекращении права Закрытого акционерного

общества «Фирма «Р.К.Г.» аренды земельного

участка в г.Новая Ладога, микрорайон «Южный»,

д.25 Волховского района Ленинградской области
                         Рассмотрев обращение Закрытого акционерного общества «Фирма «Р.К.Г.» (далее – ЗАО «Фирма «Р.К.Г.»)  о прекращении права аренды на земельный участок, с кадастровым номером 47:11:0101056:65, по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «Южный», д.25 (вх. № 43 от 12.01.2012г.), на основании ст.ст.29, 46 Земельного кодекса РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право ЗАО «Фирма «Р.К.Г.» (ИНН 7817012616, внесено в Единый государственный реестр юридических лиц за основным государственным регистрационным номером 1027808754731 26.11.2002 года Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 15 по Санкт-Петербургу серия 78 № 005763967, юридический адрес: 196605, Санкт-Петербург, г.Пушкин, ул.Малиновская, д.11, лит.Б, офис 1н, 2н) аренды земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101056:65, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «Южный», д.25, площадью 5834 (Пять тысяч восемьсот тридцать четыре) кв.м, с разрешенным использованием – под здание общежития.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения заключить с ЗАО «Фирма «Р.К.Г.» соглашение о расторжении договора аренды земельного участка № 70 от 27.11.2007 года в течение семи дней со дня выхода данного постановления.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Новоладожского городского поселения от 27.11.2007г. № 234 с даты выхода данного постановления.

4. Землеустроителю администрации Новоладожского городского поселения внести соответствующие изменения в земельно-учетные данные.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
Главы администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652